
 
 

UCHWAŁA NR 8/II/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 609) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2024 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1 136 142,00 zł z tytułu całkowitego rozliczenia projektu 
pn. „Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej” – kwota 970 713,00 zł o środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – 45 429,00 zł., otrzymanej dotacji celowej w ramach konkursu „Inicjatywa Sołecka” 
– 120 000,00 zł. załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1 145 495,00 zł w tym: na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa ul. Spacerowej w miejscowości Michałów – I etap” – 275 000,00 zł „Przebudowa ulicy 
Krótkiej w Lipiczu” – 275 000,00 zł, wydatki związane z dodatkowymi robotami dotyczącymi zadania 
pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skrzydlów etap I oraz budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Nieznanice” – kwota 150 000,00 zł, wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli 
związane z kształceniem obywateli Ukrainy – 54 782,00 wydatki w ramach konkursu „Inicjatywa sołecka” 
– 120 000,00 zł, wydatki związane z wydaniem decyzji Nr DKG/92/2024/MH przez Śląski Inspektorat 
Ochrony Środowiska – 74 099,00 zł, wydatki dotyczące zapłaty zobowiązań z tytułu spadku – 60 000,00 zł, 
wydatki na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego i audytu energetycznego dla budynków sali 
gimnastycznej przy szkole podstawowej w Skrzydlowie i w Zawadzie – 50 000,00 zł oraz bieżącą 
realizacją budżetu – 86 614,00 zł załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Zwiększa się przychody o kwotę 9 353,00 zł załącznik nr 3 – Przychody i rozchody otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Plan dochodów, wydatków i przychodów z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
na pomoc obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3852



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

V-ce Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3852



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 0,00 45 429,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 45 429,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 45 429,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 995 713,00 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 970 713,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 970 713,00 

 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 95 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 95 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 70 000,00 

 RAZEM: w tym 0,00 1 136 142,00 

 majątkowe 0,00 1 040 713,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3852



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 17 maja 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 323 990,50 2 089 517,50 2 089 517,50 4 735,00 2 084 782,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 234 473,00 17 234 473,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 19 473 990,50 2 089 517,50 2 089 517,50 4 735,00 2 084 782,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 384 473,00 17 384 473,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 022 973,00 852 000,00 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 170 973,00 17 170 973,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 18 172 973,00 852 000,00 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 320 973,00 17 320 973,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 170 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 170 973,00 17 170 973,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 17 320 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 320 973,00 17 320 973,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 966 995,40 2 122 995,40 2 042 995,40 58 400,00 1 984 595,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 516 995,40 2 122 995,40 2 042 995,40 58 400,00 1 984 595,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 000,00 1 394 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 666 565,40 1 397 565,40 1 397 565,40 57 200,00 1 340 365,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 216 565,40 1 397 565,40 1 397 565,40 57 200,00 1 340 365,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 520 966,14 8 274 966,14 7 878 716,14 6 553 101,00 1 325 615,14 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 614,00 86 614,00 86 614,00 0,00 86 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 603 580,14 8 357 580,14 7 961 330,14 6 553 101,00 1 408 229,14 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 574 974,14 6 574 974,14 6 549 974,14 5 655 800,00 894 174,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 570 974,14 6 570 974,14 6 545 974,14 5 655 800,00 890 174,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 894 174,14 894 174,14 894 174,14 0,00 894 174,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 890 174,14 890 174,14 890 174,14 0,00 890 174,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 100,00 275 100,00 195 100,00 36 600,00 158 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 614,00 86 614,00 86 614,00 0,00 86 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 607 714,00 361 714,00 281 714,00 36 600,00 245 114,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 614,00 86 614,00 86 614,00 0,00 86 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 245 114,00 245 114,00 245 114,00 0,00 245 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 477 826,20 33 477 826,11 32 402 926,11 25 392 717,20 7 010 208,91 0,00 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 782,00 54 782,00 54 782,00 54 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 33 582 608,20 33 532 608,11 32 457 708,11 25 447 499,20 7 010 208,91 0,00 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 641 885,29 19 641 885,20 18 951 885,20 15 879 886,20 3 071 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3852



zwiększenie 104 782,00 54 782,00 54 782,00 54 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 746 667,29 19 696 667,20 19 006 667,20 15 934 668,20 3 071 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 879 886,20 15 879 886,20 15 879 886,20 15 879 886,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 782,00 54 782,00 54 782,00 54 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 15 934 668,20 15 934 668,20 15 934 668,20 15 934 668,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 50 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 248 218,32 7 230 628,54 7 230 628,54 263 350,00 6 967 278,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 589,78 1 017 589,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 099,00 93 099,00 93 099,00 0,00 93 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 286 317,32 7 323 727,54 7 323 727,54 263 350,00 7 060 377,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 589,78 962 589,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 099,00 74 099,00 74 099,00 0,00 74 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 159 099,00 159 099,00 159 099,00 0,00 159 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 099,00 74 099,00 74 099,00 0,00 74 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 159 099,00 159 099,00 159 099,00 0,00 159 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 618 550,80 684 661,02 684 661,02 0,00 684 661,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 889,78 933 889,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 582 550,80 703 661,02 703 661,02 0,00 703 661,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 889,78 878 889,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684 661,02 684 661,02 684 661,02 0,00 684 661,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 703 661,02 703 661,02 703 661,02 0,00 703 661,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 889,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 889,78 933 889,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 878 889,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 889,78 878 889,78 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 379 300,00 359 300,00 249 300,00 27 300,00 222 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 539 300,00 394 300,00 284 300,00 27 300,00 257 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 272 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 183 984,59 70 424 430,75 58 488 198,73 35 181 954,20 23 306 244,53 2 732 680,00 7 900 956,34 2 595,68 0,00 1 300 000,00 20 759 553,84 20 759 553,84 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 204 495,00 329 495,00 329 495,00 54 782,00 274 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 329 479,59 70 749 925,75 58 813 693,73 35 236 736,20 23 576 957,53 2 732 680,00 7 900 956,34 2 595,68 0,00 1 300 000,00 21 579 553,84 21 579 553,84 246 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3852



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ zwiększenia Kwota 

1 2 3  4 

Przychody ogółem:  9353,00 7 073 340,27 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 0,00 150 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 9353,00 12 135,27 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 0,00 5 411 205,00 

4 Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:   3 405 240,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 0,00 150 000,00 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 0,00 150 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 0,00 3 105 240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3852



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków, przychodów z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 

    
 

  Dochody  
Dział  Treść Dochody 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 560,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

73 560,00 

758  Różne rozliczenia 45 429,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

45 429,00 

852  Pomoc społeczna 576,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 576,00 

855  Rodzina 24 368,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 24 368,00 

RAZEM 143 933,00 
    
  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 560,00 

 75495 Pozostała działalność 73 560,00 

  
wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

73 560,00 

801  Oświata i wychowanie 54 782,00 
 80101 Szkoły podstawowe 54 782,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

54 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3852



852  Pomoc społeczna 576,00 
 85295 Pozostała działalność 576,00 

  
wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób fizycznych 576,00 

855  Rodzina 24 368,00 
 85595 Pozostała działalność 24 368,00 

  
wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 368,00 

RAZEM 153 286,00 
    
    

  Przychody  
Paragraf  Treść Przychody 

905  
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

9 353,00 

  RAZEM 9 353,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3852


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-05-22T06:37:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




